



Aagaard Inc. ApS

Danmarksvej 26
8660 Skanderborg
CVR-nr. 32324673

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2024

Lars Ahlburg Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aagaard Inc. ApS
Danmarksvej 26
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32324673
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Lars Ahlburg Aagaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at foretage formueanbringelser i anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 30.092 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.250)	(5.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		29.727.884	648.000
Andre finansielle indtægter	1	467.794	0
Andre finansielle omkostninger		(1.747)	(1.213)
Resultat før skat		30.177.681	641.787
Skat af årets resultat	2	(85.187)	0
Årets resultat		30.092.494	641.787
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		317.800	648.000
Overført resultat		29.652.694	(6.213)
Resultatdisponering		30.092.494	641.787

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.909.581	59.000
Finansielle aktiver	3	14.909.581	59.000
Anlægsaktiver		14.909.581	59.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.793.251	0
Værdipapirer og kapitalandele		14.793.251	0
Likvide beholdninger		263.794	40.245
Omsætningsaktiver		15.057.045	40.245
Aktiver		29.966.626	99.245

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		29.666.939	14.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		29.868.939	94.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	5.000
Skyldig skat		85.187	0
Kortfristede gældsforpligtelser		97.687	5.000
Gældsforpligtelser		97.687	5.000
Passiver		29.966.626	99.245
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	14.245	0	0	94.245
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(317.800)	0	(317.800)
Årets resultat	0	29.652.694	317.800	122.000	30.092.494
Egenkapital ultimo	80.000	29.666.939	0	122.000	29.868.939

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	467.794	0
	467.794	0

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	85.187	0
	85.187	0

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	59.000
Tilgange	14.904.581
Afgange	(54.000)
Kostpris ultimo	14.909.581
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.909.581

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	14.296.167
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	467.794
